
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 

Rada Gminy Zebrzydowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zebrzydowice ujętych w załączniku nr 1 do 
Uchwały Rady Gminy Zebrzydowice Nr VII/56/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zebrzydowice na 2025 rok poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 349 740,38 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zebrzydowice ujętych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Rady Gminy Zebrzydowice Nr VII/56/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zebrzydowice na 2025 rok poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 349 740,38 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Dochody po zmianie wynoszą 87 071 925,34 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 80 363 566,43 zł 

2) dochody majątkowe 6 708 358,91 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 89 221 520,80 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące 73 644 052,37 zł 

2) wydatki majątkowe 15 577 468,43 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 2 149 595,46 zł i zostanie pokryty:  

1) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 885 312,45 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7456



2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 24 683,01 zł, 

3) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 239 600,00 zł. 

4. Przychody wynoszą: 2 573 730,96 zł 

1) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
2 309 447,95 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 24 683,01 zł, 

3) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 239 600,00 zł. 

5. Rozchody wynoszą 424 135,50 zł 

1) spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW 424 135,50 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian w załącznikach do Uchwały Rady Gminy Nr VII/56/2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2025 rok: 

1. Załącznik nr 5 – Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2. Załącznik nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 12 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

4. Załącznik nr 14 – Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

5. Załącznik nr 15 – Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy w 2025 r., który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Artur Kukla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7456



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w dochodach:  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 
750 Administracja publiczna 1 061 096,03 -196 200,00 46 940,38 911 836,41 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

217 481,12 0,00 46 940,38 264 421,50 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

769 500,00 -160 884,00 0,00 608 616,00  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

72 720,00 -35 316,00 0,00 37 404,00 

758 Różne rozliczenia 5 190 893,34 0,00 25 932,00 5 216 825,34 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

295 144,00 0,00 25 932,00 321 076,00 

852 Pomoc społeczna 1 147 898,47 -18 977,00 2 366,00 1 131 287,47 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 941 650,43 -18 977,00 0,00 922 673,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7456



państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 032,00 0,00 2 366,00 16 398,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 002,00 0,00 410,00 16 412,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 302,00 0,00 410,00 1 712,00 

855 Rodzina 4 335 830,70 0,00 293 069,00 4 628 899,70 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 201 774,00 0,00 292 683,00 4 494 457,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 478,00 0,00 386,00 1 864,00 

bieżące razem: 80 210 026,05 -215 177,00 368 717,38 80 363 566,43 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 388 563,37 -196 200,00 0,00 1 192 363,37 

majątkowe 
750 Administracja publiczna 191 000,00 0,00 196 200,00 387 200,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

156 620,00 0,00 160 884,00 317 504,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

34 380,00 0,00 35 316,00 69 696,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7456



majątkowe razem: 6 512 158,91 0,00 196 200,00 6 708 358,91 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 144 396,00 0,00 196 200,00 4 340 596,00 

Ogółem: 86 722 184,96 -215 177,00 564 917,38 87 071 925,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 959,37 -196 200,00 196 200,00 5 532 959,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7456



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w wydatkach:  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 182 976,03 3 130 263,69 1 675 263,69 0,00 1 675 263,69 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 052 712,34 7 052 712,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
po zmianach 10 182 976,03 3 220 263,69 1 765 263,69 0,00 1 765 263,69 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 962 712,34 6 962 712,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 592 801,03 1 615 618,69 1 615 618,69 0,00 1 615 618,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 182,34 6 977 182,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 592 801,03 1 705 618,69 1 705 618,69 0,00 1 705 618,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887 182,34 6 887 182,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 399,51 242 743,01 242 743,01 0,00 242 743,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 656,50 111 656,50 39 795,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 339 399,51 242 743,01 242 743,01 0,00 242 743,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 656,50 96 656,50 39 795,50 0,00 0,00 
przed zmianą 117 580,00 67 580,00 67 580,00 0,00 67 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 102 580,00 67 580,00 67 580,00 0,00 67 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 886 324,54 9 390 290,04 7 952 490,72 6 315 102,91 1 637 387,81 0,00 320 520,00 1 117 279,32 0,00 0,00 2 496 034,50 2 496 034,50 548 580,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 384,00 -222 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 324,38 46 940,38 46 940,38 46 940,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 384,00 222 384,00 222 384,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
po zmianach 11 933 264,92 9 214 846,42 7 999 431,10 6 362 043,29 1 637 387,81 0,00 320 520,00 894 895,32 0,00 0,00 2 718 418,50 2 718 418,50 770 964,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 481,12 217 481,12 217 481,12 164 928,00 52 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 940,38 46 940,38 46 940,38 46 940,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 264 421,50 264 421,50 264 421,50 211 868,38 52 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 153 399,60 604 819,60 60 569,60 174,91 60 394,69 0,00 59 520,00 484 730,00 0,00 0,00 548 580,00 548 580,00 548 580,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 384,00 -222 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 384,00 222 384,00 222 384,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 153 399,60 382 435,60 60 569,60 174,91 60 394,69 0,00 59 520,00 262 346,00 0,00 0,00 770 964,00 770 964,00 770 964,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 593 139,79 529 521,02 373 061,02 24 300,00 348 761,02 40 000,00 48 500,00 67 960,00 0,00 0,00 1 063 618,77 1 063 618,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 613 139,79 549 521,02 373 061,02 24 300,00 348 761,02 60 000,00 48 500,00 67 960,00 0,00 0,00 1 063 618,77 1 063 618,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 295 639,79 502 021,02 345 561,02 24 300,00 321 261,02 40 000,00 48 500,00 67 960,00 0,00 0,00 793 618,77 793 618,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 315 639,79 522 021,02 345 561,02 24 300,00 321 261,02 60 000,00 48 500,00 67 960,00 0,00 0,00 793 618,77 793 618,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 430 285,25 38 553 652,64 35 880 422,89 28 569 827,16 7 310 595,73 1 209 050,00 1 052 354,00 411 825,75 0,00 0,00 876 632,61 876 632,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 932,00 65 932,00 25 932,00 25 932,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 496 217,25 38 619 584,64 35 906 354,89 28 595 759,16 7 310 595,73 1 249 050,00 1 052 354,00 411 825,75 0,00 0,00 876 632,61 876 632,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 207 405,80 7 127 405,80 6 432 508,80 5 272 136,00 1 160 372,80 463 000,00 225 531,00 6 366,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola  
po zmianach 7 237 405,80 7 157 405,80 6 432 508,80 5 272 136,00 1 160 372,80 493 000,00 225 531,00 6 366,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 102 354,00 1 102 354,00 484 298,00 470 218,00 14 080,00 600 000,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 1 112 354,00 1 112 354,00 484 298,00 470 218,00 14 080,00 610 000,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 334 371,85 334 371,85 299 815,20 299 815,20 0,00 0,00 8 000,00 26 556,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 932,00 25 932,00 25 932,00 25 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80195 Pozostała działalność 
po zmianach 360 303,85 360 303,85 325 747,20 325 747,20 0,00 0,00 8 000,00 26 556,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 524 418,47 4 524 418,47 3 478 877,62 1 608 901,43 1 869 976,19 0,00 1 045 540,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 977,00 -18 977,00 -2 196,00 0,00 -2 196,00 0,00 -16 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
po zmianach 4 507 807,47 4 507 807,47 3 476 681,62 1 608 901,43 1 867 780,19 0,00 1 031 125,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 898,00 30 898,00 30 898,00 0,00 30 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 196,00 -2 196,00 -2 196,00 0,00 -2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 28 702,00 28 702,00 28 702,00 0,00 28 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i przed zmianą 1 990 463,00 1 990 463,00 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00 0,00 467 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7456



zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 988 888,00 1 988 888,00 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00 0,00 465 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 764,00 341 764,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 331 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 206,00 -15 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 326 558,00 326 558,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 316 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 965,69 93 965,69 78 269,29 0,00 78 269,29 0,00 15 696,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
po zmianach 96 331,69 96 331,69 78 269,29 0,00 78 269,29 0,00 18 062,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 002,00 23 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 23 412,00 23 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 1 712,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 815 685,70 4 656 031,70 999 325,70 616 986,70 382 339,00 0,00 3 656 706,00 0,00 0,00 0,00 159 654,00 159 654,00 159 654,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 183,00 -1 183,00 -1 183,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 252,00 294 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
po zmianach 5 108 754,70 4 949 100,70 998 142,70 616 986,70 381 156,00 0,00 3 950 958,00 0,00 0,00 0,00 159 654,00 159 654,00 159 654,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 207 100,00 4 207 100,00 551 872,00 479 200,00 72 672,00 0,00 3 655 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 866,00 293 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 500 966,00 4 500 966,00 551 872,00 479 200,00 72 672,00 0,00 3 949 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 067,00 42 067,00 42 067,00 0,00 42 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 183,00 -1 183,00 -1 183,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 40 884,00 40 884,00 40 884,00 0,00 40 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85595 Pozostała działalność 
po zmianach 1 864,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 360 746,00 6 589 476,00 6 506 106,00 270 000,00 6 236 106,00 70 000,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 771 270,00 771 270,00 1 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 7 315 746,00 6 604 476,00 6 521 106,00 270 000,00 6 251 106,00 70 000,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 711 270,00 711 270,00 1 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 770,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 770,00 357 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 557 770,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 770,00 357 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 520,00 99 520,00 16 150,00 0,00 16 150,00 70 000,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

po zmianach 100 520,00 99 520,00 16 150,00 0,00 16 150,00 70 000,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 871 780,42 73 351 695,99 59 391 259,74 37 704 401,67 21 686 858,07 5 869 935,00 6 254 066,18 1 785 435,07 0,00 51 000,00 15 520 084,43 15 520 084,43 2 972 441,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -407 544,00 -242 544,00 -3 379,00 0,00 -3 379,00 0,00 -16 781,00 -222 384,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 757 284,38 534 900,38 177 872,38 72 872,38 105 000,00 60 000,00 297 028,00 0,00 0,00 0,00 222 384,00 222 384,00 222 384,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 221 520,80 73 644 052,37 59 565 753,12 37 777 274,05 21 788 479,07 5 929 935,00 6 534 313,18 1 563 051,07 0,00 51 000,00 15 577 468,43 15 577 468,43 3 194 825,21 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7456



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r. 
 

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowana 

dotacja na rok 
2025  

Dochody 
budżetu 
państwa 

związane z 
realizacją 

zadań 
zleconych jst  

Dochody 
własne jst z 
realizacji 

zadań 
zleconych  

Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 
010 Rolnictwo i łowiectwo 105 925,95 0,00 0,00  

01095 Pozostała działalność 105 925,95 0,00 0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105 925,95   Urząd Gminy 

600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 0,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 000,00   Urząd Gminy 

750 Administracja publiczna 264 421,50 109,00 20,00  
75011 Urzędy wojewódzkie 264 421,50 109,00 20,00  

Wpływy z różnych opłat  109,00  Urząd Gminy 
Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 

  20,00 Urząd Gminy 

  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

264 421,50    

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

115 530,00    

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

2 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7456



 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 500,00   Urząd Gminy 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 113 030,00    

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

113 030,00   Urząd Gminy 

752 Obrona narodowa 78 406,09    
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00    

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00   Urząd Gminy 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 362,09    

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 362,09   Urząd Gminy 

75295 Pozostała działalność 75 444,00    

 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 444,00   Urząd Gminy 

801 Oświata i wychowanie 105 567,33    

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

105 567,33    

 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105 567,33   Urząd Gminy 

852 Pomoc społeczna 87 840,35 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 828,35 0,00   

  

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

25 828,35    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7456



zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

57 600,00 0,00   

 
Wpływy z tytułu 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

 0,00   

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 600,00   GOPS 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00   

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00    

855 Rodzina 4 494 457,00 110 050,00 20 000,00  

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 452 966,00 110 000,00 20 000,00  

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

 110 000,00  GOPS 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

  20 000,00 GOPS 

 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 452 966,00   GOPS 

85503 Karta Dużej Rodziny 607,00 50,00   
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

607,00    
 

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń - 
Karta Dużej Rodziny 

 50,00  GOPS 

 

85513 

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

40 884,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7456



 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 884,00   GOPS 

Ogółem: 5 256 148,22 110 159,00 20 020,00  

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane wydatki na 
rok 2025 Jednostka realizująca 

1 2 3 4 5 
010 Transport i łączność 105 925,95 Urząd Gminy 

01095 Pozostało działalność 105 925,95 
Wydatki bieżące w tym: 105 925,95 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 299,71   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 104 626,24 

 

600 Transport i łączność 4 000,00 Urząd Gminy 
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 000,00   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 4 000,00 

 

750 Administracja publiczna 264 421,50 Urząd Gminy 
75011 Urzędy wojewódzkie 264 421,50 

Wydatki bieżące w tym: 264 421,50 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 211 868,38   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 52 553,12 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 115 530,00 Urząd Gminy 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 113 030,00 
Wydatki bieżące w tym: 113 030,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 190,20 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 14 539,80 

 

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 300,00 

 

752 Obrona narodowa 78 406,09  
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 
 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jst 600,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 362,09 

Wydatki bieżące w tym: 2 362,09 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 143,33 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 860,56  
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 358,20 

75295 Pozostała działalność 75 444,00 
Wydatki bieżące w tym: 75 444,00 

 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 75 444,00 

 

801 Oświata i wychowanie 105 567,33 Urząd Gminy i szkoły 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

105 567,33 

Wydatki bieżące w tym: 105 567,33 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 045,21 

 

 
wydatki związane z realizacją zadań 104 522,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7456



statutowych jst 
852 Pomoc społeczna 87 840,35 GOPS 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 828,35 
Wydatki bieżące w tym: 25 828,35 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 446,45  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 381,90 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 57 600,00 
Wydatki bieżące w tym: 57 600,00  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 600,00 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 

 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 4 412,00 

 

855 Rodzina 4 494 457,00 GOPS 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 452 966,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 452 966,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 479 200,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 949 094,00  
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 24 672,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 607,00 
Wydatki bieżące w tym: 607,00  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 607,00 

85513 
składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 884,00 

Wydatki bieżące w tym: 40 884,00 

 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jst 40 884,00 

 

Ogółem: 5 256 148,22  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7456



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r. 
 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania podmiot. przedmiot. celowa 
I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 725 323,00 155 000,00 1 932 612,00 
1. 921 92109 2480 Samorządowa instytucja kultury 

- GOK 2 138 575,00   
2. 921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury 

– Biblioteka (GBP) 586 748,00   

3. 010 01043 6210 

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWiK 
na finansowanie zadania pn. 
"Budowa wodociągu przy ul. 
Słowiczej w Zebrzydowicach"   40 000,00 

4. 010 01044 6217, 62
19 

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK 
na finansowanie zadania pn. 
”Border usługi II”    345 000,00 

5. 010 01095 2650 
Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(kanalizacja deszczowa)  80 000,00  

6. 010 01095 2650 

Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK 
(utrzymanie systemów wodno-
kanalizacyjnych - urządzenia 
związane z rekreacją)  20 000,00  

7. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Woj. Śl - 
Organizacja oraz zarządzanie 
publicznym transportem 
zbiorowym dla relacji Jastrzębie 
Z-Zebrzydowice realizowanej 
przez MZK Jastrzębie Z.   650 000,00 

8. 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Miasta 
Cieszyn -Dopłata do 
komunikacji publicznej (ZGK 
Cieszyn)   395 000,00 

9. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację 
komunikacji publicznej 
powiatowej   110 000,00 

10. 600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie 
zad. inwestycyjnego pn. 
”Remont drogi powiatowej ul. 
Zagrodowej w Kończycach 
Małych"   300 000,00 

11. 801 80101 2310 Dotacja dla Jastrzębia Zdrój – 
nauka religii ewang   2 000,00 

12. 801 80113 2310 
Dotacja dla Gminy Strumień - 
dowóz uczniów 
niepełnosprawnych   31 118,89 

13. 801 80113 2310 
Dotacja dla Gminy Hażlach - 
dowóz uczniów 
niepełnosprawnych   37 931,11 

14. 851 85158 2310 

Dotacja dla gminy Bielsko- 
Biała – porozumienie w 
zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do 
osób z terenu gminy 
Zebrzydowice   21 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7456



15. 900 90095 2650 
Dotacja przedmiotowa dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego GZWIK (kontrola 
szamb)  55 000,00  

 
 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 103 000,00  2 221 186,71 

1. 010 01044 6239 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
miejscowości Kończyce 
Małe, Gmina Zebrzydowice 
realizacja zadania w 
zakresie ochrony środowiska 
- dotacje dla mieszkańców 
Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
budowy przyłączy 
kanalizacyjnych   546 486,71 

2. 754 75412 6230 
Dotacja dla OSP w 
Marklowicach Górnych na 
zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego  

  700 000,00 

3. 754 75412 6230 
Dotacja dla OSP 
Marklowice Górne na zakup 
zestawu urządzeń 
hydraulicznych LUKAS   15 000,00 

4. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP 
Marklowice Górne na 
zapewnienie gotowości 
bojowej   10 000,00 

5. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP 
Zebrzydowice na zakup 14 
butli powietrznych   20 000,00 

6. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP 
Zebrzydowice na 
zapewnienie gotowości 
bojowej   10 000,00 

7. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP Kończyce 
Małe na zapewnienie 
gotowości bojowej   10 000,00 

8. 754 75412 2820 
Dotacja dla OSP Kaczyce na 
zapewnienie gotowości 
bojowej   10 000,00 

9. 801 80104 2540 
Realizacja zadań z oświaty - 
dotacja do niepublicznego 
przedszkola 493 000,00   

10. 801 80149 2540 

Realizacja zadań z oświaty - 
dotacja do niepublicznego 
przedszkola na realizację 
zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy w przedszkolach 610 000,00   

11. 801 80113 2360 

Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno – 
Edukacyjno – 
Wychowawczego   75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7456



12. 851 85154 2360 

Realizacja zadań własnych 
gminy zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 
w zakresie lokalnych imprez 
sportowych i rozrywkowych 
dla dzieci i młodzieży 

  85 000,00 

13. 900 90003 6230 

Realizacja zadania w 
zakresie ochrony środowiska 
-dotacje na zadania 
inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
budowy oczyszczalni 
przydomowych 

  297 500,00 

14. 900 90005 6230 

Realizacja zadania w 
zakresie ochrony środowiska 
- dotacje na zadania 
inwestycyjne dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów 
wymiany istniejących źródeł 
ciepła na nowe 
wysokosprawne jednostki w 
ramach Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji 
na terenie Gminy 
Zebrzydowice   122 500,00 

15. 900 90026 6230 

Realizacja zadania w 
zakresie ochrony środowiska 
- dotacje dla mieszkańców 
Gminy Zebrzydowice na 
usuwanie i utylizację 
azbestu w oparciu o 
Uchwałę RG Zebrzydowice   20 000,00 

16. 900 90095 2830 

Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska - 
dotacja na pomoc finansową 
dla Gminnej Spółki Wodnej 
Zebrzydowice   15 000,00 

17. 921 92120 6740 

Dotacja dla Parafii NMP w 
Zebrzydowicach - 
Renowacja zabytkowych 
organów kościelnych w 
Kościele p.w. NMP w 
Zebrzydowicach (Polski 
Ład)   120 700,00 

18. 926 92695 2820 
Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży – 
sport kwalifikowany   164 000,00 

    Razem 3 828 323,00 155 000,00 4 153 798,71 
    w tym:    
    zadania bieżące 

3 828 323,00 155 000,00 1 946 612,00 

    zadania majątkowe 
0,00 0,00 2 207 186,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7456



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2025 r. 
 

  Nazwa zadania  
Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 123 486,71 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 
 Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWiK na finansowanie 

zadania pn. "Budowa wodociągu przy ul. Słowiczej w Zebrzydowicach" 40 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 083 486,71 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości Kończyce Małe, 
Gmina Zebrzydowice 1 147 000,00 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości Kończyce Małe, 
Gmina Zebrzydowice realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje 
dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych 

546 486,71 

Rozbudowa wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Zebrzydowicach 10 000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Ogrodniczej, Stalmacha, Słonecznej i 
Kolonii w Kaczycach oraz aglomeracja Kończyce Małe 15 000,00 
Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na finansowanie 
zadania pn. ”Border usługi II”  345 000,00 

 

 

Zadania w zakresie gospodarki ściekowej – zad. pn. ”Inne wydatki związane z 
gospodarką kanalizacyjną”  20 000,00 

600 Transport i łączność 6 962 712,34 
60016 Drogi publiczne gminne 6 887 182,34 

Projekt przebudowy ul. Jesionowej 60 000,00 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 410 000,00 
Przebudowa drogi bocznej od ul. Sobieskiego 300 000,00 
Projekt przebudowy ul. Spokojnej 64 000,00 
Przebudowa ul. Brzoskwiniowej 750 000,00 
Przebudowa ul. Jesionowej 2 000 000,00 
Przebudowa ul. Jutrzenki 883 542,97 
Wykonanie drogi gminnej ul. Spacerowej w Kończycach Małych II etap 610 000,00 
Przebudowa ul. Ks. Świeżego 80 000,00 
Projekt przebudowy ul. Pierwiosnków 56 000,00 
Przebudowa drogi bocznej od ul. Dworcowej 329 000,00 
Przebudowa ul. Lipowej - V etap 228 000,00 
Przebudowa ul. Słowiczej - III etap 370 000,00 
Przebudowa ul. Krzywej 300 000,00 
Projekt przebudowy drogi bocznej od ul. Mickiewicza 50 000,00 
Przebudowa mostów w ciągu dróg gminnych - odbudowa umocnień skarp 284 639,37 
Przebudowa gminnej drogi bocznej od ul. Szkolnej w Marklowicach Górnych 62 000,00 

 

Modernizacja obiektu mostowego w ciągu ścieżki rowerowej "Żelazny szlak" nad 
drogą boczną od ul. Słowiczej 50 000,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 75 530,00 
Zakup wiaty przystankowej na ul. Chabrową 13 530,00 

 

 Zakup wiat przystankowych na terenie Gminy Zebrzydowice 62 000,00 
630 Turystyka 85 000,00 

63095 Pozostała działalność 85 000,00 
  Utworzenie turystycznego szlaku rowerowego łączącego Żelazny Szlak Rowerowy 

z centrum Zebrzydowic (budowa trasy rowerowej) 85 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 96 656,50 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 
 Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 35 000,00 
70095 Pozostała działalność 61 656,50 

Termo-energomodernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej 1 000,00 
 

 Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Zebrzydowice (instalacja 26 495,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7456



fotowoltaiczna i magazyn energii) 
Poprawa efektywności energetycznej budynku gminnego w Zebrzydowicach przy 
ul. Rzecznej (termomodernizacja budynku) 12 300,00 
Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych 21 861,00 

750 Administracja publiczna 2 718 418,50 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 947 454,50 

Projekt wraz z realizacją aranżacji wnętrz dla sali sesyjnej oraz sali ślubów 30 000,00 
Modernizacja Urzędu Gminy  634 454,50 
Modernizacja sieci informatycznej 125 000,00 
Klimatyzacja pomieszczenia serwerowni 16 000,00 

 

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymogów p.poż.  1 142 000,00 
75095 Pozostała działalność 770 964,00 

 

 Cyberbezpieczny samorząd 770 964,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 063 618,77 

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 70 000,00 
 Dofinansowanie dla Policji na zakup samochodu 70 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 793 618,77 

Wentylacja mechaniczna w garażu OSP Marklowice Górne projekt/ wykonanie 
wraz z odnowieniem elewacji 55 348,94 
Projekt modernizacji sali w OSP Zebrzydowice wraz z dostosowaniem klatki 
schodowej i ubikacji do obowiązujących wymogów 7 500,00 
Dotacja dla OSP Marklowice Górne na zakup zestawu urządzeń hydraulicznych 
LUKAS 15 000,00 
Zakup sprężarki powietrznej przenośnej (zestaw) dla OSP Zebrzydowice 15 769,83 

 

Dotacja dla OSP w Marklowicach Górnych na zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego  700 000,00 

75495 Pozostała działalność 200 000,00 

 

 Projekt, budowa i modernizacja monitoringu gminnego 200 000,00 
758 Różne rozliczenia 213 939,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 939,00 
  Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 213 939,00 
801 Oświata i wychowanie 876 632,61 

80101 Szkoły Podstawowe 796 632,61 
Modernizacja wejścia głównego do budynku Szkoły Podstawowej w Kaczycach 100 000,00 
Klimatyzacja na II piętrze Szkoły Podstawowej w Kończycach Małych 20 000,00 
Zabudowa kompensatorów energii biernej w Szkole Podstawowej w Kaczycach 43 500,00 
Zabudowa kompensatorów energii biernej w Szkole Podstawowej w 
Zebrzydowicach 33 000,00 
Projekt modernizacji basenu 100 000,00 
Modernizacja pomieszczeń kuchennych w Szkole Podstawowej w 
Zebrzydowicach 40 000,00 
Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej w Zebrzydowicach 135 000,00 
Zielona przestrzeń dla ludzi, dla przyrody - Projekt i budowa altany edukacyjnej 
wraz z otoczeniem przy Szkole Podstawowej w Zebrzydowicach 100 000,00 
Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Marklowicach Górnych 1 000,00 
Projekt i budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Marklowicach 
Górnych 160 884,00 
Modernizacja oświetlenia - sala gimnastyczna SP Zebrzydowice 19 884,00 

 

Modernizacja oświetlenia - hala sportowa SP Zebrzydowice 43 364,61 
80104 Przedszkola 80 000,00 

 

 Modernizacja pomieszczeń kuchennych GPP Zebrzydowice o Kaczyce 80 000,00 
855 Rodzina 159 654,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 159 654,00 
  Projekt AKTYWNY MALUCH - modernizacja budynku związana z utworzeniem 

Gminnego Klubu Dziecięcego 159 654,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 270,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 357 770,00 
Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - projekt 
i realizacja  60 270,00 

 
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – biologicznych, przydomowych 
przepompowni ścieków, szczelnych zbiorników bezodpływowych oraz 
indywidualnych przyłączy wodociągowych i przyłączy sieci kanalizacji sanitarnej 

297 500,00 
 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 122 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7456



 
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów 
wymiany istniejących źródeł ciepła na nowe wysokosprawne jednostki w ramach 
Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Zebrzydowice 

122 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 
Budowa oświetlenia w gminie 200 000,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze bocznej od ul. Chabrowej w 
Zebrzydowicach 10 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

 
Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje na zadania 
inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na usuwanie i utylizację 
azbestu w oparciu o Uchwałę RG Zebrzydowice 

20 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 
 Eko - strefy - zagospodarowanie terenów poprzemysłowych w Zebrzydowicach, w 

Gminie Zebrzydowice 1 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 475,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 242 455,00 
Projekt modernizacji Sali Domu Ludowego wraz z toaletami 7 500,00 
Opracowanie dokumentacji technicznej pomieszczeń zespołu zamkowo - 
parkowego w Kończycach Małych 206 955,00  
Modernizacja dachu nad salą widowiskową w Zebrzydowicach 28 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 700,00 
 Renowacja zabytkowych organów kościelnych w Kościele p.w. NMP w 

Zebrzydowicach 120 700,00 
92195 Pozostała działalność 113 320,00 

Ocalić od niepamięci 32 120,00 
Renowacja drewnianego dźwigaru w amfiteatrze w Zebrzydowicach 30 000,00 

 

 Stworzenie Strefy Lokalnej Kultury i Tradycji (adaptacja poddasza pałacu w 
Zebrzydowicach) 51 200,00 

926 Kultura fizyczna 89 605,00 
92695 Pozostała działalność 89 605,00 

Modernizacja połaci dachowej na budynku sportowym w Zebrzydowicach 40 000,00 
Wykonanie nawierzchni placu zabaw w Kończycach Małych 33 000,00   
"Skate and Chill - miejsce aktywności i wypoczynku" 16 605,00 

Razem: 15 577 468,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7456



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – "Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji" na 2025 rok 
 

   stan środków obrotowych na początek roku 250 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Przychody  

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 000,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 
 621 Budowa wodociągu przy ul. Słowiczej w Zebrzydowicach - 

dotacja celowa 40 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 345 000,00 
 621 Border usługi II - dotacja celowa z udziałem środków UE 345 000,00 
01095 Pozostała działalność 100 000,00 

265 Kanalizacja deszczowa - dotacja przedmiotowa 80 000,00 

 

 265 utrzymanie systemów wodno-kanalizacyjnych (urządzenia 
związane z rekreacją) - dotacja przedmiotowa 20 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 450 000,00 
40002 Dostarczanie wody 3 450 000,00 

  830 przychody z zaopatrzenia w wodę 3 450 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 565 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 800 000,00 
 830 przychody z odprowadzania ścieków 2 800 000,00 
90095 Pozostała działalność 765 000,00 

265 kontrola szamb - dotacja przedmiotowa 55 000,00 
970 pozostałe przychody 710 000,00 

 
 

 pozostałe przychody nie objęte klasyfikacją budżetową - budowa 
przyłączy dla mieszkańców 600 000,00 

Razem: 8 350 000,00 
Dział Rozdział Paragraf Koszty  
010 Rolnictwo i łowiectwo 415 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 
  Budowa wodociągu przy ul. Słowiczej w Zebrzydowicach - 

wydatki majątkowe 40 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 345 000,00 
  Border usługi II - wydatki majątkowe z udziałem środków UE 345 000,00 
01095 Pozostała działalność 30 000,00 

 

  wydatki bieżące - kanalizacja deszczowa 30 000,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 263 500,00 

40002 Dostarczanie wody 1 263 500,00 
wydatki majątkowe – zaopatrywanie w wodę 50 000,00    wydatki bieżące 1 213 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 721 500,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 653 500,00 

wydatki bieżące 1 203 500,00   wydatki majątkowe – odprowadzanie ścieków 450 000,00 
90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 3 730 000,00 

wydatki bieżące  147 000,00 
wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 493 000,00   wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 
UE - koszty pośrednie "Border usługi II" 90 000,00 

90095 Pozostała działalność 338 000,00 

 

  Pozostała działalność Gzwik 308 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7456



Pozostała działalność - kontrola szamb 30 000,00 
Pozostałe koszty - koszty nie objęte klasyfikacją budżetową – 
budowa przyłączy dla mieszkańców  600 000,00 
stan środków obrotowych na koniec roku 350 000,00 

Razem: 8 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7456



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/129/2025 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy w 2025 r. 
 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

DOCHODY 
750 Administracja publiczna 174,91 

75095 Pozostała działalność 174,91 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 174,91 
potwierdzenie tożsamości w wprowadzenie danych 13,34 

  
nadanie numeru PESEL (art. 4) 161,57 

758 Różne rozliczenia 321 076,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 321 076,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 321 076,00   
edukacja dzieci z Ukrainy (art. 5) 321 076,00 

801 Oświata i wychowanie 2 638,76 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 638,76 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 2 638,76  

 zapewnienie podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych dla dzieci z Ukrainy  2 638,76 

852 Pomoc społeczna 16 398,00 
85295 Pozostała działalność 16 398,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 16 398,00 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29) 2 379,00 
zasiłek stały (art. 30) 12 861,00 

  
opłacenie składki zdrowotnej określonej w przepisach o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych dla obywateli Ukrainy (art. 53) 1 158,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 712,00 
85495 Pozostała działalność 1 712,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 1 712,00   
stypendia i zasiłki szkolne (art. 29 i 30) 1 712,00 

855 Rodzina 1 864,00 
85595 Pozostała działalność 1 864,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 1 864,00   
świadczenia rodzinne (art. 26) 1 864,00 

Razem: 343 863,67 
WYDATKI 
750 Administracja publiczna 174,91 

75095 Pozostała działalność 174,91 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174,91 
801 Oświata i wychowanie 323 714,76 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 638,76 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 638,76 
80195 Pozostała działalność 321 076,00 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321 076,00 
852 Pomoc społeczna 16 398,00 

85295 Pozostała działalność 16 398,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 398,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7456



85495 Pozostała działalność 1 712,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 712,00 
855 Rodzina 1 864,00 

85595 Pozostała działalność 1 864,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 864,00 
Razem: 343 863,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7456


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY GMINY ZEBRZYDOWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-12-10T13:29:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




